
 
 
 

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗВЪРШЕНО ПЛАЩАНЕ ПО ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 
 
 

№ 
по 
ред 

Предмет на Договора Дата на плащане Основание  Сума, лева без 
ДДС 

Сума, лева с 
ДДС 

Чл. 3, ал. 2, т. 1 от Договора 
 

1 „Прединвестиционно проучване, финансов анализ и 
АРП за проект „Интегриран градски транспорт, гр. 
Сливен” по проект „Изграждане на капацитет на 
Община Сливен, по ОПРР за следващия програмен 
период”, финансиран по договор №BG161PO001/5-
02/2012/032” - 17.09.2014 г. 

07.10.2014 г. 
Оригинална фактура от 
01.10.2014 г. 

39 664,00 47 596,80 

Чл. 3, ал. 2,т.2 от Договора 
 

2 „Прединвестиционно проучване, финансов анализ и 
АРП за проект „Интегриран градски транспорт, гр. 
Сливен” по проект „Изграждане на капацитет на 
Община Сливен, по ОПРР за следващия програмен 
период”, финансиран по договор №BG161PO001/5-
02/2012/032” – 17.09.2014 г. 

28.10.2014 г. 
Приемо-предавателни 
протоколи от 29.09.2014 г.; 
20.10.2014г.;  
Оригинална фактура от 
23.10.2014г. г. 
 

49 580,00 59 496,00 

 
 


